
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

M 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 138 165 125 170 145 156 899 30 6 1079 170

M 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 168 177 118 125 146 161 895 27 6 1057 177

M 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 159 182 207 168 236 170 1122 0 6 1122 236

M 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 178 97 155 141 133 137 841 16 6 937 178

M 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 142 118 134 154 152 145 845 30 6 1025 154

M 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 134 180 196 168 128 181 987 25 6 1137 196

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 166 170 187 146 213 176 1058 10 6 1118 213

F 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 105 156 174 190 157 202 984 35 6 1194 202

M 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 197 194 137 188 163 186 1065 15 6 1155 197

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 198 180 166 184 173 265 1166 13 6 1244 265

M 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 134 135 180 117 201 181 948 21 6 1074 201

M 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 179 146 211 170 233 234 1173 21 6 1299 234

F 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 90 111 104 114 119 166 704 36 6 920 166

F 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 192 186 253 177 159 184 1151 11 6 1217 253

M 1578 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, José 149 146 157 154 137 171 914 30 6 1094 171

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 192 178 222 157 172 138 1059 12 6 1131 222

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 198 131 181 164 181 138 993 29 6 1167 198

M 1579 AVEBNOR JACA VILA JOVE, Elena 118 127 152 129 124 84 734 35 6 944 152

M 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 149 116 172 133 135 159 864 24 6 1008 172

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 146 158 183 165 142 163 957 16 6 1053 183

M 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 169 196 131 147 190 154 987 27 6 1149 196

M 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 146 131 123 201 165 201 967 25 6 1117 201

M 3815 TEAM69 TEROL MARTINEZ, Angel José 124 102 143 117 156 126 768 30 6 948 156

M 9999 TEAM69 ENRIQUE CAMPOS 159 109 129 138 181 130 846 15 6 936 181
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PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 6 1299 216,500 234 21

2 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1244 207,333 265 13

3 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 1217 202,833 253 11

4 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 6 1194 199,000 202 35

5 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1167 194,500 198 29

6 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 6 1155 192,500 197 15

7 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 6 1149 191,500 196 27

8 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 6 1137 189,500 196 25

9 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1131 188,500 222 12

10 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 6 1122 187,000 236 0

11 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 6 1118 186,333 213 10

12 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 6 1117 186,167 201 25

13 1578 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, José 6 1094 182,333 171 30

14 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 6 1079 179,833 170 30

15 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 6 1074 179,000 201 21

16 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 6 1057 176,167 177 27

17 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 1053 175,500 183 16

18 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 6 1025 170,833 154 30

19 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco6 1008 168,000 172 24

20 3815 TEAM69 TEROL MARTINEZ, Angel José 6 948 158,000 156 30

21 1579 AVEBNOR JACA VILA JOVE, Elena 6 944 157,333 152 35

22 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 6 937 156,167 178 16

23 9999 TEAM69 ENRIQUE CAMPOS 6 936 156,000 181 15

24 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 6 920 153,333 166 36



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 566 193 244 12 1027

BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 650 194 141 21 1027

AYENSA TORRES, José Eduardo 584 169 179 29 990

DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 622 181 157 13 986

REYNOLDS ALCAINE, David 569 167 193 25 979

ASO ARIÑO, Antonio 609 181 139 11 951

JUAREZ PERONA, Julio Cesar 575 145 176 27 950

BALLESTIN FANDOS, María José 597 125 127 35 919

CAMPEON: JAVIER PEREZ MENDOZA
SUBCAMPEON: Juan Carlos Bazaga Alcay
3er. CLASIFICADO: José Eduardo Ayensa Torres


